
 

会員 各位                                                                      2022年８月吉日 

第２回 甲信越レジャーホテル協会 ゴルフコンペのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 盛夏の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当協会運営に対

しまして、暖かいご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。 

本年もゴルフコンペを企画させていただきました。ご参加いただける方は、メールまたは

FAXにてお申し込みくださいますようご案内申し上げます。なお、今後の新型コロナウイル

スの状況次第では、本企画の延期、中止も考えられますので予めご了承ください。   謹白 

参加希望の方は別紙「参加申込書」に記入し、事務局までFAXorメールください 

 

賛助会員様もふるってご参加ください。ご参加を心よりお待ちしております。 

本年は賞品のご協賛は頂戴いたしません。ご了承願います。 


